
FISCALíA
'llI'lIIMI'.IIIII'NIll'II'II!MID
[~l~;~;¡;*::~:i~~;:"~-;;Wi'~

, -
RESOLUCiÓN No.tí;- 'j 2 2 8

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad

EL FISCAL GENERAL DE LA NACiÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las
conferidas por el articulo 251°, numeral 2, de la Constitución Politica y por los
artículos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley

020 de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO. - NOMBRAR con carácter provisional, a DANIEL
FERNANDO CARMONA CARVAJAL, identificado con la cédula de ciudadanía
No, 71,371,881, en el cargo de ASISTENTE DE FISCAL líl (ID, 16428) de la
planta de personal de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección
Seccional- Medellín,

ARTíCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de

su expedición,

COMUNíQUESE Y C
Dada en Bogotá O

~ FiscalG

OSA DELGADO
a Nación

__; NOMBRE FECHA
1 Proyect6: $heliy A Ouarte Rojas 6/0612021
! Revisó' Heidy Milena lamílla Fajardo 610612021
¡ReVisó: . Germán Ricardo Castellanos Mayorga . ------ 10612021

I Aprobó: D.F. 610812021
los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones lega es vigentes y por lo I
tanto bs"o nuestra re sabi\idad lo resentamos ara firma .

. ~-'- ~-------'---


	00000001

